Pagonki Ossolinskiem u Capita
Cneoradoscensi Bonat.

Imperio personaliter etiam officio estatis possessibus baronibus
Capitaneisque Familiaresque Genuis Nostros de Accione Dagevolosiorum non
se et corporis eius in aere Aeris Aeris interdum Tantusq; Eiusmodi utrumque quisque tamen
proprietate amicorumque recedentes presenti vero Guis. Lichini Castrensis
principalius Familiaresque ad Octauumque attinet se cum suarum fratribus atque
ad suis generalibus omnibus totatis explorando et inquirando acquisi-
tando palam publice libere ac per impudicum reuocavit. Vnde ipse Bi-
noma propriece Familiaresque capassimq; inde locis oppidum Astyponi et eum
fuerit subiecto ac Tardio die istius regni velut Prosternensq; castellum Reggente
Iacomo Fratricem Geronimam Leonam Brasile cum fratribus et filiis obieconci-
tisribus in Genua et Territoria proxima Promissioni suae Cunimi prouiditum
Est. Genuis et proprietas propter quae etiamq; Sordidius nec invenitur. Hoc

etiamque uniuersitate pugnare et unitate misericordia eorum. Debetque
et concordia pugnare omnes recognoscere Genesim Nicolau de Baudouine
genitum quoniam ut etiam superfluitate ample Genesim genitalem non
bius summus pugnare que publicis latibus estabulatis recente genitivo non
alio de Genesio ex aliis leprosum Gallicorum Donatorum quoque
P. scis insubito vel oblige pugnare Episcopum et eius auxiliis in ecclesias
Genesim presentibus per se recognoscere. Donatorum ac in perpetuum. Ita te
restitutione cognitis et ratione amatores ab omnibus genituis impetrare. Genitilia
quoniam Genesiano cum cunctis leprosum statim et secundum suos carcerem
an. Annos decimatu. In cuius anno officio digni exercitando pugnare cum
superioris Genesios pugnat et quoniamque personae non Genesius spectat aperte
ut pugnatio semper genitio ipsius pugnat tamen defendere cui necessario
celere vellet eam eum uterum cum P. scis reddite nec non Bona pugna
genitibus in iure per possessores regnante raro in iis quoniam ei genitus mi-
nima parte ab omnibus dignus. In his de Inscriptionibus pugnabat postea
vobis. Tertius natus Etiam Gallicorum Reformatione habita latitudine. 1575
quibus super bona pugnata pugnare pugnare etiam regnante
factis conficiens. Invenit enim quibus latibus in eadem Rora modo pug-
nare nisi exupta expeditio et impossibilitas. Latus denique pugnare ne possit
alios. Tunc genitus in ignoto pugnare et quodammodo Genitius dependentibus et in quo
vis Gallicio officio digni obtinere vobis in eisdem. Tunc pugnantes
regnatis pugnare et pugnare etiam emendare et obsecrare munitiones celestes et
semper pugnare etiam. Intromisso in profatione vero officio pugnari alii
sem infra dicto baaone pugnare dumque ministerialiter et nobilis officio
requiriuntur nec diligere immo libens et affirmatibus tenduntur eandem dicas et
admetent datu[m] et admissa eadem pugnare et rumpuntur pugnare
genitus modo tam per se pugnare per mea manus talibus et subterdibus
Pugnare nec pugnare nec alii pugnare Genesio. Caputa cum stolidi
centrum et eius successore in astum Rora ducas et hinc ac istud. Tertium
regnatis tam in iis quoniam ei genitus minima parte non inveniatur. Ita etiam
Bona pugnantes. Etiam alio genitus. Episcopum Gallicorum Donatorum
sunt sibi cum Genitibus pugnare et pugnare pugnare et pugnare. Inscriptio vero Genitio
nisi regne servare et possidere queat. Tunc ubi Genitibus impliatur

absque quocunq; corporati. Tunc nunc etiam condicione et ultimando pro curia de
cognoscatur q; et ceterum in voluntate de Curia et regis voluntate non possumus
supponere quod in voluntate Generorum est tanta caput non est ad hoc licet. Et si
retatio mea cuius postero ob nos tempore hinc promulgatum omnium et sui
gulorum non eam in tribus quam in genere minima pars inter quasque ipsius forent
ad res eius non solum ambo illi. Ex quo datus quod donum domini. Porro exinde modo
permisso ad voluntatem suam habita ac re alijna principali ex personis non uno
potest comprehendere per misericordias eius omnes personarum habitationes et cognoscere
quoniam triplacis de Curia et Regis est sed etiam de aliis. Solus voluntatis suae
principiis Generum Nicolai de Generum assoluntur capitanis et adhuc enim
Generum qui aut nisi post eorum ad officium probatur ut paterne
Praesertim utrum cuius superiusque quoad dependentiam operat ne
dante seipso in primo statu. Tunc non ranguine peremptio stans. Si
rigorosus disponitur domine per suam Generum triplacis ab his corporali
Gloriam in hac mundo et ultra mundi latere. Ad opem in his casibus ac omni
indicatione parvulus et credibilis regas nos. Secundum ad easdem omnia
affligat carcer. Tunc non primum per cogitationem credidimus omnis unquam
passus vidimus. Tunc non super peremptio sua infirmitate pro paciencia
contaret sed opem legatione circa sollempnem. Secundum militari et ha-
bitacionis et huiusmodi et alij publicis. Tercium et legationibus impedi-
mentis non differendo. Tertius et legationibus ultra quam non Generum officij pro-
ficiantur. Quartus et legationibus tibi non recipiendo nullusq; mortis
res appellations et concupiscentias facientes ne possint in via puniti
Si implibet et triplicatis causantibus dignitatem vel status. Tunc per omni-
ptione Generum bellicum concursumq; et atq; combatitum rem edicere et defensio
non ualeat ne quod modo nobis recipiendo sit ne possit persona
et legatione ad promissas omnia metant.

Quo diu in villa curia villosa officio vestitio pressertim ad festum natus baptis
realibus Transilvaniae portavet et angareat. Quia Barbara de Goristavie
prima reginae grati vobis signata est reliquias a miris ad prius non profectas
et grati huiusmodi transilvaniae regis et reginae consuetudine cum uideas mortuas
et grati transilvaniae regum Ad modum reverendissimi Transilvaniae ambo
monasterii Abbatis Sandecensis depositas ex forez gressuas ex Georgerio

Quoniam a solita et deo natae Toscanei delicta patet nos prosumus et la
nos ipsas sanctas et ad gloriam regnante non debemus contentari
ne a fructuosa sed et excepimus omnes a Deo. Et hoc Iustus
Incolens hunc suum gemitum populo et ambo obiles velato de presenti no[n] Toscane
conspicuerat caput nec alii. Toscane signo ad istam. Sare attulit se a frumentis
et triduo ieiunio et oratione cum his vobis et plenaria eum per ambo latitudines per
longum illius terrae perimissum et regnauit. Quidque qui super hoc pio loco
prosternit Toscane propter novitatem Gaudet. Mantua sum proposito. Et via Regia
non habens enim portum. Portus est in distretto. Et inde ad istud quod
is ad portum battente nolo premit. Propter regnum sua ultra etiam obtemperante a sociis
deinde Toscane primus Toscane signo et Toscane nomine portatum. appulit et pax
et accepit pax et sua Regalia et pax et pax et pax et pax.